
海德堡Stahlfolder摺紙機
摺輥特惠通知
親愛的摺紙機用戶：

本公司自2021年10月15日起至2022年3月31日止，特舉辦摺輥特賣活動，凡與此整修
有關的摺輥及雙邊使用的培林，並由本公司維修人員換修者，其摺輥及兩邊所使用

的培林一律以七五折出售含安裝工資。

本公司所出售之摺輥及培林均自德國原廠空運進口，絕非台製或是重新灌膠之舊品

。海德堡原廠零件，絕對是您最佳的投資！

請馬上拿起電話撥打本公司零件專線02-22277267 我們將請專員為您解說及報價，
或請您與所在地的海德堡分公司客戶經理聯絡。期待您的惠顧, 並祝貴公司 

財源滾滾 ! 生意興隆 ！

海德堡國際股份有限公司 敬上

2021年10月15日

Ti36(Extra Grip)
TD / KD 56(Extra Grip)
TD / KD 66(Extra Grip)
TD / TH / KD / KH 78(Extra Grip)
TD / TH / KD / KH 82(Extra Grip)
Ti 52(Extra Grip)
Ti 55(Extra Grip)

4T
173,982 
186,312 
239,112 
263,112 
263,112 
286,512 
284,912 

4T(25%)
130,487 
139,734 
179,334 
197,334 
197,334 
214,884 
213,684 

6T
225,834 
248,416 
318,816 
350,816 
350,816 
382,016 
377,216 

6T(25%)
169,376 
186,312 
239,112 
263,112 
263,112 
286,512 
282,912 

歡迎訂閱海德堡頻道及加入台灣海

德堡粉絲專頁，隨時獲取最新資訊


