海德堡Stahlfolder摺紙機 摺輥特惠通知



親愛的摺紙機用戶:

本公司自2021年10月15日起至2022年3月31日止,特舉辦摺輥特賣活動,凡與此整修有關的摺輥及雙邊使用的培林,並由本公司維修人員換修者,其<mark>摺輥</mark>及兩邊所使用的培林一律以七五折出售含安裝工資。

本公司所出售之摺輥及培林均自德國原廠空運進口,絕非台製或是重新灌膠之舊品。海德堡原廠零件,絕對是您最佳的投資!

請馬上拿起電話撥打本公司零件專線02-22277267 我們將請專員為您解說及報價,或請您與所在地的海德堡分公司客戶經理聯絡。期待您的惠顧,並祝貴公司

財源滾滾 ! 生意興隆 !

海德堡國際股份有限公司 敬上 2021年10月15日

	4T	4T(25%)	6T	6T(25%)
Ti36 (Extra Grip)	173,982	130,487	225,834	169,376
TD / KD 56 (Extra Grip)	186,312	139,734	248,416	186,312
TD / KD 66 (Extra Grip)	239,112	179,334	318,816	239,112
TD / TH / KD / KH 78 (Extra Grip)	263,112	197,334	350,816	263,112
TD / TH / KD / KH 82 (Extra Grip)	263,112	197,334	350,816	263,112
Ti 52 (Extra Grip)	286,512	214,884	382,016	286,512
Ti 55 (Extra Grip)	284,912	213,684	377,216	282,912







